
UCHWAŁA NR 16/66/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Powiatu Bielskiego za 2023 r. oraz ogłoszenia wykazu udzielonych przez Powiat Bielski 

poręczeń i gwarancji, wykazu podmiotów, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, wykazu osób prawnych 

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 lit. a, c ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) , uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) informację o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2023 r. w tym kwotę deficytu, kwotę 
wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi 
środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), kwotę wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz 
prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych, uznanych za 
bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem, kwoty 
dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d ustawy 
o finansach publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
2) wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 
których poręczenia i gwarancje dotyczą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 
500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2023 r. 
(art. 37 ust.1 pkt 2 lit. e, f ustawy o finansach publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały, 
3) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 r. (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g 
ustawy o finansach publicznych) zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wraz z załącznikami podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 
  

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Lp.  Wykonanie w zł

1 3

I 88 391 714

II 93 988 801

III -5 597 087

IV 0

a)
0

b) 0

V 12 109 936

VI 0

a) 0

VII

1. 29 084 849

a) 3 068 556

b) 9 277 104

ba) 1 293 435

bb)
7 710 180

bc) 273 489

c)

1 635 858

d) 15 103 332

2. 944 477

a) 43 654

b) 302 974

c) 251 806

d) 346 043

VIII

4 349 770

Wyszczególnienie

2

Dochody 

Wydatki 

Nadwyżka (+)/Deficyt (-) (pkt. 1-pkt. 2) 

Kwota wymagalnych zobowiązań

wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub 

ostatecznych decyzji administracyjnych

uznanych za bezsporne przez Powiat Bielski, będący dłużnikiem

Przychody ogółem

Rozchody ogółem, w tym: 

spłaty kredytów i pożyczek

Kwoty dotacji, w tym: 

Dotacji otrzymanych przez Powiat Bielski, w tym: 

z budżetu innych jst.

z budżetu państwa, w tym:

na realizację zadan własnych

na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

innym jednostkom sektora finansów publicznych

stowarzyszeniom
Kwoty wykorzystanych środków pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy oraz 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

z funduszy celowych 

Dotacji przekazanych z budżetu Powiatu Bielskiego, w tym: 

innym jednostkom samorządu terytorialnego

niepublicznym jednostkom systemu oświaty

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/66/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2023 r., w tym kwota deficytu, kwota
wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające

zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia
o Wolnym Handlu (EFTA), kwota wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw
oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych, uznanych za
bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem, kwoty

dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d

ustawy o finansach publicznych)

Podpisany Strona 3



Lp.

I.

1.

II.

1.

a

b

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym  w zakresie podatków lub opłat  udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia  w 2023 r.

Udzielono umorzeń następującym osobom fizycznym:

Wyszczegółnienie

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą 

Powiat Bielski nie udzielił poręczęń i gwarancji.

ŁUKASZ WOJCIECH OFMAN; kwota umorzenia- 10 131,15 zł; umorzenie nastąpiło na podstwie 

śmierci dłużnika, a także braku spadkobierców, dalsze postępowanie stało się bezzasadne.

RENATA LITMAN; kwota umorzenia- 9 487,55 zł; umorzenie nastąpiło na podstwie śmierci 

dłużnika, a także braku spadkobierców, dalsze postępowanie stało się bezzasadne.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/66/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów,
których poręczenia i gwarancje dotyczą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie
500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2023 r. (art.37

ust 1 pkt 2 lit.e,f ustawy o finansach publicznych)

Podpisany Strona 4



Tab.1

L. p.
Nazwa podmiotu / nazwisko i imię osoby 

fizycznej

 Kwota udzielonej 

pomocy 

1.
Zakład Produkcyjno Handlowo - Usługowy 

Robert Piotr Dąbrowski 69 255,20 zł

2. Piotr Bondaruk 30 000,00 zł

3. Kamil Dunaj 30 000,00 zł

4. Paweł Paszkowski 29 968,68 zł

5. Marek Derlukiewicz 17 173,08 zł

6. Natalia Faustynowicz 22 993,66 zł

7. ADMAR Zenaida Golonko 70 690,00 zł

8.
Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowo 

Usługowe Andrzej Michalewicz 552,00 zł

9. Teresa Siegień KWIACIARNIA JAŚMIN
690,00 zł

10. Piotr Lewczuk LEW-TRANS 690,00 zł

11. Eugeniusz Lemiesz 10 620,80 zł

12.
FIRMA HANDLOWA VEKTOR 

Eugeniusz Bartoszuk 690,00 zł

13.
MIGAEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 32 457,96 zł

14. Anna Kaczyńska Profood 82 372,84 zł

15. Michał Kuczyński 30 000,00 zł

16. Władysław Kuklinowski 30 000,00 zł

17.

INFRA INSTAL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ      

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 552,00 zł

18. Samir Stępiński 30 000,00 zł

19.

MD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 154 305,43 zł

Pomoc publiczna  udzielona przez Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim  

w ramach prowadzonej przez tę jednostkę statutowej działalności .

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 16/66/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 r. (art.37 ust. 1 pkt 2 lit. g

ustawy o finansach publicznych)

Podpisany Strona 5



20.

"LEWAR SERWIS" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 32 520,33 zł

21. Radosław Kriszpiniuk 29 131,99 zł

22.

ELITEOPTYK SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 32 520,33 zł

23. Paweł Gierasimiuk 29 422,39 zł

24. Dorota Oleksy 29 507,62 zł

25. CREEK MELIORACJE Marek Ruczaj 4 422,39 zł

26.
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW 

ARNOLD Piotr Arnold 30 800,00 zł

27.
MIROSŁAW ROSZCZYC DORADCA 

PODATKOWY NR WPISU 10811 34 512,08 zł

28.

ZAKŁAD MIĘSNY KLINICCY SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 32 520,33 zł

29.
PRYWATNY GABINET FIZJOTERAPII 

Dorota Kuczyńska 11 150,00 zł

30.
"D&A" D. PUCHALSKA, A. 

PUCHALSKA S.C. 4 422,39 zł

31.
MEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 10 860,78 zł

32. Robert Niewiński 30 000,00 zł

33. Szczepan Żukowski 30 000,00 zł

34. ANT Jerzy Antoniuk 32 520,33 zł

35. Bartłomiej Dunikowski 28 378,99 zł

36. Wojciech Gryszkiewicz 29 982,00 zł

37. Andrzej Wojdakowski 29 934,80 zł

38. Svitlana Tomczuk 30 000,00 zł

39. Daniel Góralczuk 29 998,00 zł

40.
CENTRUM ROZWOJU DZIECKA 

Izabela Szachowicz 87 003,00 zł

41. Sylwia Krajewska 29 902,01 zł

42. Artur Sawicki 29 967,00 zł

43.
Rafał Iwaniuk USŁUGI REMONTOWO 

BUDOWLANE 3 576,25 zł

44. PHU MAŁGORZATA SYCZEWSKA 4 801,65 zł

45. Damian Zieliński 30 000,00 zł

46. Kamil Oksztulski 30 000,00 zł

47. Emil Iwaniuk EMPOL 44 953,06 zł

48. Emilia Żukowska 29 943,35 zł

49.
LEWAR CATERING SPÓŁKA 

CYWILNA 32 520,33 zł

50. Karol Wiśniewski 27 732,63 zł

51. Judyta Antoniuk 29 976,24 zł

52. Żaneta Dzierżanowska 29 919,08 zł

Podpisany Strona 6



53. Andrzej Bałło NAJBARD 7 551,12 zł

54.
ARHELAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
32 312,20 zł

55.

WYTWÓRNIA ARTYKUŁÓW Z 

TWORZYW SZTUCZNYCH LUSTBERG 

SPÓŁKA JAWNA 1 104,00 zł

56. PHU LOTOS Krzysztof Bil 32 520,33 zł

57. STOLARSTWO GĄSIOR Kamil Gąsior 40 000,00 zł

58. Sławomir Ostaszewski BIELAGRO 32 520,33 zł

59.
SEAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 32 520,33 zł

60. Zakład Garmażeryjny Bartłomiej Mortel 32 520,33 zł

61. Michał Ostaszewicz 29 878,79 zł

62.
PROCAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 552,00 zł

63.

WĘDZARNIA DUNIKOWSCY SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 7 039,55 zł

64.
BOCHEN SPÓŁKA JAWNA DARIUSZ 

MACIEJCZUK, MAREK BONDARUK 1 104,00 zł

65.

IKEA INDUSTRY POLAND SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 8 480,00 zł

66.
Hurtownia Przemysłowa Grzegorz 

Falkowski 552,00 zł

67.
Kancelaria Doradcy Podatkowego Biuro 

Rachunkowe Marta Zielińska 9 240,00 zł

68.
KRZYSZTOF HRYNIEWICKI PPHU 

IWRO-PAK 6 566,56 zł

69.
KLINK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ                       

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 6 562,64 zł

70.
MCM KOLOR KACEJKO SPÓŁKA 

JAWNA 690,00 zł

71.
PRONAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 28 256,00 zł

72. Joanna Chmur 24 929,89 zł

73.
CENTRUM OGRODZEŃ A-Z JOLANTA 

PIETRZYKOWSKA 11 829,61 zł

74. KAMIL BIENIAS 24 798,17 zł

75.
Daniel Tymoszewicz MPDM AKACJOWY 

DS 5 873,00 zł

76.

TOMASZ GAWRYLUK SKLEP                                                        

SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY 

"JANEK" 5 896,52 zł

Podpisany Strona 7



77.
APIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 1 690,00 zł

78.
KANCELARIA DORADCY 

PODATKOWEGO Joanna Dąbrowska 8 370,00 zł

79. Michał Tkaczuk 24 918,50 zł

80.

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO 

MOSTOWE "MAKSBUD" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 30 336,00 zł

81.
ROZMOWY Z CIAŁEM - TERAPIA 

BÓLU Ewa Kuptel 2 400,00 zł

82.
N-WAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 2 880,00 zł

83. Anna Jołczuk 25 000,00 zł

84.

MAGDALENA - SALON FRYZJERSKI 

DAMSKO-MĘSKI SOLARIUM 

MAGDALENA MATEUSIAK 10 500,00 zł

85. Iryna Werchohlad 9 000,00 zł

86.
APIT ANNA GUL JERZY GUL SPÓŁKA 

JAWNA 1 649,00 zł

87.
BIURO RACHUNKOWE PIT Ewa 

Benedyczuk 9 634,40 zł

88.
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

MidMed Dorota Rybińska 14 350,00 zł

89.

NZOZ ALMA MED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 9 300,00 zł

90.
SYSTEMY ALARMOWE Wojciech 

Hryniewicki 3 150,00 zł

91. UNIBEP SPÓŁKA AKCYJNA 10 144,00 zł

92. MDF Dawid Fiedoruk 10 500,00 zł

93. UNIHOUSE SPÓŁKA AKCYJNA 17 422,00 zł

94. DANWOOD SPÓŁKA AKCYJNA 12 300,00 zł

95. KAMRAD Małgorzata Kordecka 5 000,00 zł

96. Aneta Szurpik KWARTA 8 064,00 zł

97. BANK SPÓŁDZIELCZY W BRAŃSKU 6 912,00 zł

98.
Grażyna Andrzejczuk FIRMA 

HANDLOWO USŁUGOWE AGRO 11 520,00 zł

99.

DOMINIKA SADOWSKA 

HOLLYWOOD SALON 

KOSMETYCZNY 7 000,00 zł

100.
KREX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 9 504,00 zł

101. Patrycja Lipska 24 498,00 zł

102. ANNA GAWRYLUK 25 000,00 zł

103. Leon Pawluczuk Rehabilitacja 9 000,00 zł

Podpisany Strona 8



104.
POLINIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 3 500,00 zł

105. JAN-BUD Joanna Januszewska 2 759,20 zł

106. MARCIN GODLEWSKI 25 000,00 zł

107. KLINK Sławomir Siemieniuk 3 360,00 zł

108.

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 7 397,75 zł

109.
AUTO SERWIS BUDLEWSCY Damian 

Budlewski 30 000,00 zł

110. Michał Wawrzeniuk 25 000,00 zł

111. ARCHIPROJEKT Agnieszka Brzezińska 8 000,00 zł

112.
REKOIL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 8 844,78 zł

113. URZĄD GMINY ORLA 25 223,05 zł

114. Robert Markiewicz ZŁOM-POL 24 390,24 zł

115. FAL - TRANS Rafał Falkowski 8 844,78 zł

116. Ewa Charyton "Domowe Zacisze" 8 791,50 zł

117. RAD-POL Emilia Radulska 5 158,59 zł

118.
DE FITTO S.C. A. JAKUBOWSKI, A. 

ONISZCZUK 8 893,92 zł

119. MODA NA POLSKĘ Michał Wróblewski
8 893,92 zł

 2 473 308,00 zł RAZEM

Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR 16/66/24 ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za 2023 r., w tym kwota deficytu, kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), kwota wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych, uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem, kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego (art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c, d ustawy o finansach publicznych)
	Zalacznik 2 Wykaz udzielonych przez Powiat Bielski poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których poręczenia i gwarancje dotyczą, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2023 r. (art.37 ust 1 pkt 2 lit.e,f ustawy o finansach publicznych)
	Zalacznik 3 Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 r. (art.37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy o finansach publicznych)


